<sup>3</sup> Sic Comp., Codd. 19 (cum *θέλη*), 82 (idem), 93, 108 (ut 19). <sup>4</sup> Idem. <sup>5</sup> Sic (cum *ἀπὸ Ἀροῆρ*) Codd. 19 (cum *ἤρξατο*), 82, 93, 108. <sup>6</sup> Sic Comp. (cum *Χεττιεὶμ Κάδης*), Codd. 19 (cum *Χεττιεὶνι*), 82 (cum *τὴν pro γῆν*), 93, 108 (om. *εἰς*). <sup>7</sup> Euseb. in Onomastico, p. 38: Ἀμειθὰ ἢ Ἀδασαί [Hieron.: *Aethon Adasaí*, fere ut in nostro loco Cod. III, qui scribit Ἐθαῶν Ἀδασαί]. Σὺμ. τὴν κατωτέρα ὁδόν. <sup>8</sup> Sic Codd. 82, 93 (cum *Βοσσορὰν*), 108. <sup>9</sup> Euseb. in Onomastico, p. 284: Μάψαρ Τύρου. Ἀκ. ἄρμα Τύρου. Σὺμ. ὀχύρωμα Τύρου; vel, vertente Hieronymo: "Mabsar Tyri: pro quo Aq. et Sym. interpretantur *munitionem Tyrum*." Montef. vero e Regio suo excitat: Ἀ. Σ. φράγμα (sic) Τύρου, unde apud Eusebium pro ἄρμα, φράγμα restituendum esse conjicit, probante Wesselingio in *Probabil.* p. 217. Nobis quidem Regii istius lectio valde suspecta est; tum quia vox φράγμα in Bibliis Graecis nusquam legitur, tum quia scripturae Eusebianae in longe faciliorem emendationem incidimus, scilicet *διάρμα*, quod pro eodem Hebraeo Aquilae vindicavimus in Hex. ad Jesai. xxxiv. 13. Etiam *διηρμέναι* pro *בְּצִירָתָם* posuit idem interpres ad Deut. iii. 5. Jesai. xxxvi. 1 (in *Auctario*). <sup>10</sup> Sic Codd. 82, 93, 108 (cum *Εὐεὶν et Χανανί*). <sup>11</sup> Sic Comp., Codd. 19, 82, 93,

108, qui pergunt: καὶ παραγίνονται μετὰ ἔννεα μῆνας κ. τ. ε. <sup>12</sup> Cod. 243 in marg.: Ὀκτακοσίας ἔχει ἐν τῷ ἐξαπλῶ παρα δὲ Θ. ἑνακοσίας. Sic in textu Codd. 19 (cum *έννεακ.*), 52 (cum *έννεακόσσιοι*), 82 (cum *έννακ.*), 93 (idem), 108 (idem), 236 (idem), 242, 246 (ut 82). <sup>13</sup> Cod. 243 in marg.: *πεντακόσσιαι κείται ἐν τῷ ἐξαπλῶ παρα μόνῳ δὲ Θ. τετρακόσσιαι*. Sic in textu Codd. 19, 52, 82 (cum *τρακόσσιαι*), 93, alii. <sup>14</sup> Sic Comp., Ald., Codd. III (cum *ὅτι ἐποίησα pro ποιήσας*), XI, 19, 29, 44, 52, alii (inter quos 243). <sup>15</sup> Sic Comp., Codd. XI, 19, 29, 44 (cum *καρδίαν pro ἀδικίαν*), 52 (cum *ἀνομίαν*), alii (inter quos 243, cum *ἀκακίαν* (sic) in marg.). <sup>16</sup> Sic Comp., Codd. XI (cum *ἐμαθαιώθην*), 19, 29, 44, 52, alii (inter quos 243, cum *ἐμωράνθην* in marg.). <sup>17</sup> Prior lectio est in Ald., Codd. III (cum *διώκειν*), 29, 44, 55 (ut III), 56, alii (inter quos 243); posterior in Comp., Codd. 19, 82 (cum *αὐτὸς*), 93, 108. <sup>18</sup> Sic Ald., Codd. XI, 29 (om. *καὶ*), 44, 52, 55 (ut 29), 56, alii (inter quos 243). <sup>19</sup> Sic Comp. (om. *εἰς*), Codd. 19, 82 (cum *καὶ pro εἰς*), 93 (idem), 108. Bar Hebraeus: *دورا* (dura) *سبع* *عنه*. <sup>20</sup> Cod. 243. Theodotionis lectio est in Comp., Codd. 19, 82, 93, 108, Theodoret. <sup>21</sup> Prior lectio est in Comp., Codd. 44, 52 (cum *πολὺ ἱκ. νῦν*), 74,